深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 夏
良

庆
（

非
）

2021-0
8-1

7 14:15:44

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 吴
可

扬
（

非
）

2021-0
8-1

7 10:11:16

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 刘
晓

燕

2021-0
8-1

1 18:04:14

此件为准

以此件为准           便函〔2019〕262

广东省工业和信息化厅关于转发进一步落实
部门行业组织动员主体责任加快推进

新冠病毒疫苗接种工作的通知

各地级以上市工业和信息化部门、省有关行业协会：

现将《广东省新冠肺炎防控指挥办疫情防控组关于进一

步落实部门行业组织动员主体责任加快推进新冠病毒疫苗

接种工作的通知》转发给你们，并提出以下意见，请一并贯

彻落实：

一、提高站位，充分认识新冠病毒疫苗接种的重要意义，

引导企业争做“主动接种”的先行者

截至 8 月 5 日，全球疫情仍在持续蔓延，感染人数超过

2 亿人，死亡 426 万余人，每天约有 50 万余人感染，国内

高风险地区 5 个，中风险地区 168 个，疫情防控形势严峻。

全面推进新冠病毒疫苗大规模人群接种，全面加快构建群体

免疫屏障，是党中央、国务院的重大决策部署，是当前疫情

防控的关键一招，更是首要任务。各单位要加强宣传，指导

行业企业强化大局意识、责任意识，充分认识到接种新冠病

毒疫苗是每个公民的责任和义务，更是常态化疫情防控期间预防

传染、保障全民健康方便有效的手段，要积极响应号召，安排

企业员工有序接种，配合国家和省委、省政府全力筑牢免疫

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 夏
良

庆
（

非
）

2021-0
8-1

7 14:15:44

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 吴
可

扬
（

非
）

2021-0
8-1

7 10:11:16

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 刘
晓

燕

2021-0
8-1

1 18:04:14

— 2 —

长城。

二、广泛发动，督促企业当好“全员接种”的实践者，

尽快完成“应接尽接”任务

当前，全省已经进入应接尽接、全民接种新冠病毒疫苗的关

键时刻。截至 8 月 4 日，累计接种第一剂次 9523.86 万人，共有

7295.83 万人完成全程接种，全省群体免疫正逐步有序建立。各

单位要结合业务工作，督促行业企业应接尽接，全力推动企业员

工 100%完成接种任务，共筑健康防护屏障。

三、严防死守，督促企业守好疫情防控“安全线”

面对近期全国多地爆发的本土疫情，各单位要督促行业企业

严格落实疫情防控主体责任，慎终如始，严防死守，抓实、抓细

疫情防控各项措施不放松，组织员工做好个人自身防护，拧紧疫

情防控“安全阀”。

    附件：广东省新冠肺炎防控指挥办疫情防控组关于进一步落

实部门行业组织动员主体责任加快推进新冠病毒疫

苗接种工作的通知

                            广东省工业和信息化厅

                                2021 年 8 月 6 日

    （联系人：廖碧丹，联系电话：020-83133468）

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 夏
良

庆
（

非
）

2021-0
8-1

7 14:15:44

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 吴
可

扬
（

非
）

2021-0
8-1

7 10:11:16

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 刘
晓

燕

2021-0
8-1

1 18:04:14

Zap

附件

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 夏
良

庆
（

非
）

2021-0
8-1

7 14:15:44

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 吴
可

扬
（

非
）

2021-0
8-1

7 10:11:16

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 刘
晓

燕

2021-0
8-1

1 18:04:14

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 夏
良

庆
（

非
）

2021-0
8-1

7 14:15:44

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 吴
可

扬
（

非
）

2021-0
8-1

7 10:11:16

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 刘
晓

燕

2021-0
8-1

1 18:04:14

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 夏
良

庆
（

非
）

2021-0
8-1

7 14:15:44

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 吴
可

扬
（

非
）

2021-0
8-1

7 10:11:16

深
圳

市
工

业
和

信
息

化
局

 刘
晓

燕

2021-0
8-1

1 18:04:14

公开方式：依申请公开                           （2021）